PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

Secretaria Municipal de Administração

    Departamento de Recursos Humanos

Processo Seletivo Simplificado 02/2019

Edital de Exclusão nº 13/20

A Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, e através da
Comissão do Processo Seletivo torna pública a EXCLUSÃO dos candidatos abaixo
relacionados do Processo Seletivo Público 02/2019, em conformidade com os itens 3.4 e
7.9 do edital de abertura do certame.

Agente de Endemias

CLASS NOME INSCRIÇÃO

89º GRAZIELA LOPES 520

90º FRANCIELE APARECIDA LAGOS TORRES 1898

91º FABIANE DE LIMA 1889

92º SUELEN MARTINS DOS SANTOS 607

96º ANA PAULA VIEIRA DOS SANTOS 1565

97º CRISLAINE KEILA DA SILVA 1335

Agente de Endemias- Cota Afro/Índio

CLAS-Cota NOME INSCRIÇÃO

8º HELENA MARIA GUIMARÃES PERES NICOLETTI 948

ACS- Unidade de Saúde “Simão Aisenman” - (Vila Guarani)

CLASS NOME INSCRIÇÃO

27º MAYKO VINICIUS SERVIENSKI 257

ACS- Unidade de Saúde “Aline Marinho Zacarias”- ( Vila Garcia)
CLASS NOME INSCRIÇÃO

33º CRISLAINE KEILA DA SILVA 1333

ACS- Unidade de Saúde “s”- ( Jardim Araçá)

CLASS NOME INSCRIÇÃO

17ºº MAYDZA GABRIELLE CUSTODIO DA COSTA 1117

Paranaguá, 04 de Agosto de 2020.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO